

کارنامه هیئت منصفه مطبوعات در سال ۹۵

هیئت‌منصفه در کشور سابقه صدساله دارد و اعضای این هیئت حضور در دادگاه، بیشتر نقش مشاور را برای قضات، ایفا می‌کنند و به نظر قانون و پس از شور اعلام می‌کنند این متمم بهرکار است یا خیر. گزارش ایران، نهاد هیئت‌منصفه قیامیه را در دوران مشروطیت به متمم قانون اساسی مصوب ۱۲۸۷ شمسی در نظر گرفته شد، تا اکنون کارکرد این نهاد بسیار محدود بوده است و حتی تجربه اندازی از تشکیل این نهاد در کشور وجود ندارد. از سال ۱۳۰۱ تا ۱۳۶۱ شمسی، یعنی حدود ۶۰ سال، قانون‌هایی چون، قانون موقت هیئت‌منصفه، مصوب ۱۳۰۱، قانون مجازات عمومی، مواد ۱۶۲ تا ۱۶۴ مصوب در ۱۳۰۴، قانون حاکمه وزرا و هیئت‌منصفه مصوب ۱۳۰۷، قانون هیئت‌منصفه مصوب ۱۳۱۳، مقررات مربوط به تعداد هیئت‌منصفه، مصوب ۱۳۱۵/۱۱/۷، لایحه قانونی مطبوعات، مواد ۳۴ الی ۴۴، مصوب ۱۳۳۱، لایحه قانونی مطبوعات، مواد ۳۰، ۴۰، مصوب ۱۳۳۴ - که جایگزین قانون قبلی شد - لایحه قانونی مطبوعات و مواد ۳۰ الی ۲۸، مصوب ۱۳۵۸ (آخرین قانون مورد عمل در هیئت‌منصفه که مصوب شورای انقلاب است) تصویب شده است.

سال ۱۳۲۰، سال جدیت کار هیئت تصنیف شد. در این سال، هیئت تصنیف مطبوعات تشکیل و تا سال ۱۳۲۲، چند محاکمه مهم برگزار شد، اگرچه از حیث کمیت برگزاری جلسات، محدود بود. معتمدین آن محاکمه نشریه‌های گردون و فرار بود. محاکمه پس از دو هفته‌نامه به برائت یکی و محکومیت دیگری انجامید. در سال ۱۳۲۰ تا ۱۳۲۲ هیئت تصنیف حدود سه محاکمه مطبوعاتی داشت. از سال ۱۳۲۲ به بعد، دو جدید محاکمات مطبوعاتی و انتشارات جدی‌تر هیئت تصنیف شد. در این مدت، به‌طور تقریبی، هر روز یک بار در تهران دادگاه مطبوعاتی برگزار شده است.

با ملاحظه متون قانونی مربوط به جرائم سیاسی و مطبوعاتی
 انون هیئت منصفه مصوب سال ۱۳۸۲ بوده که بیان کرده پس از
 رسیدگی بلافاصله اعضای هیئت منصفه به شور پرداخته
 نظر کتبی خود را در دو مورد زیر به دادگاه اعلام می کنند.

براساس ماده ۳۶ قانون مطبوعات، اعضای هیئت منصفه طبوعات تهران ۲۱ نفر و در استان‌ها ۱۴ نفر هستند.

در ماده ۳۸ قانون مطبوعات آمده است: «پس از انتخاب اعضای هیئت منصفه، موضوع ماده (۳۶) این قانون، مراتب توسط رئیس ل دادگستری استان به اعضای ابلاغ می‌گردد. دادگاه رسیدگی‌کننده به جرائم مطبوعاتی، حداقل یک هفته قبل از زمان رسیدگی، از مقامی اعضای هیئت منصفه دعوت می‌کند تا در جلسه محاکمه حضور یابند. دادگاه با حضور حداقل ۷ نفر از اعضای هیئت منصفه می‌تواند تشکیل یابد. اکثریت آراء حاضران ملاک تصمیم‌گیری هیئت منصفه خواهد بود. اعضای هیئت موظفند تا پایان جلسات دادگاه حضور داشته باشند».

طبق ماده ۴۳، پس از اعلام ختم رسیدگی، بلافاصله اعضاء هیئت منصفه به شور پرداخته و نظر کتبی خود را در دو مورد زیر به ادگاه اعلام می‌دارند:

الف - متهم بزهکار است یا خیر؟

ب- در صورت بزهکاری آیا مستحق تخفیف است یا خیر؟
ماده ۴۳ هم چهار تبصره به شرح زیر دارد:

تبصره ۱- پس از اعلام نظر هیئت منصفه، دادگاه درخصوص جرمیت یا برائت متهم اتخاذ تصمیم نموده و طبق قانون مبادرت به صدور رأی می‌نماید.

تبصره ۲- در صورتی که تصمیم هیئت منصفه بر بزرگاری باشد، دادگاه می‌تواند پس از رسیدگی رای بر ابرائت صادر کند.

تبصره ۳- در صورتی که رای دادگاه مبنی بر مجرمیت باشد، ای صادره طبق مقررات قانونی قابل تجدیدنظرخواهی است. در سیدیک مرحله تجدیدنظر حضور هیئت منصفه لازم نیست.

تبصره ۴- حضور هیئت منصفه در تحقیقات مقدماتی و صدور راهاری قانون لازم نیست.

ماده ۴۴ قانون مطبوعات که آخرین ماده فصل هفتم آن مربوط به اعضای هیئت منصفه مطبوعات است، اذعان می‌دارد: «هرگاه محکم دادگاه مبنی بر برائت یا محکومیتی باشد که مستلزم سلب حقوق اجتماعی نباشد، از نشریه در صورتی که قبلاً توقیف شده باشد، رونق رفیع توقیف خواهد شد و انتشار مجدد آن بلا تعقیب می‌باشد.» اعضای هیئت منصفه مطبوعات است تهران در سال ۱۳۵۱ حدود ۵۰ پرونده مطبوعاتی را مورد رسیدگی قرار دادند که برخی رسانه‌ها و چند جلسه دادگاه پرونده داشتند.

تابناک با پنج جلسه حضور در صدر رسانه‌های محاکمه‌شده در دادگاه مطبوعات بود که روزنامه‌های وطن امروز، ایران، خورشید و تبر ورزشی هرکدام با دو جلسه حضور، در ده‌های بعد از تابناک را داشتند. در این مدت به پرنده مدیران سابق یا فعلی برگزاری‌های مهر، موج، ایسنا، ورزشی، برنا و دانشجو، خلاف‌واقع برق، شروع، خورشید، نود، آفتاب یزد، قدس، راه مردم، اسرار، انون، وطن امروز، خبر ورزشی، ایران، اطلاعات، بهار و ستاره صبح، سایت‌های خبری شهدای ایران، دانا، خردان‌نیوز، انتخاب، شهیدنیوز، روزهای بزرگ، بولتن‌نیوز، تابناک، پویش، ۲۴، جهان‌نیوز صراط‌نیوز، روزنامه‌های سیب سبز، عصر ارتباط و صدا و پائالارات و فزونیات ایده‌آل، جامعه سبزی سبزی، سیب سبز و ماهنامه‌ها به‌الها با اتهاماتی چون نشر اکاذیب، افترا، انتشار مطالب خلاف‌واقع قصد تشویش اذهان عمومی، پخش شایعات، توهین به مسئولان نظام و تبلیغ علیه نظام رسیدگی شد که اعضای هیئت‌منصفه مطبوعات در بیشتر موارد متهم را مجرم تشخیص ندادند یا اینکه متهم را در صورت مجرم تشخیص‌دادن، مستحق تخفیف دانستند. روح‌خرداد و شه‌ریو سال ۹۵ به‌ترتیب سایت جهان‌نیوز و خبرگزاری خورشید فیلتر شدند که بعد از برگزاری دادگاه مطبوعات و صدور حکم اضطراری، هر دو رسانه به‌ترتیب در دی‌ماه و بهمن همان سال رفع فیلتر شدند.

**گردهمایی ۱۰۰
روزنامه نگار در سئول**

همایش روزنامه‌نگاران جهان
در سال ۲۰۱۷، ۱۴ فروردین در
مرکز رسانه‌های کره، با حضور صد
روزنامه‌نگار در سئول گشایش یافت
و تا هفتم آبریل (۶ فروردین) ادامه
دارد. به گزارش ایسنا، در همایش
روزنامه‌نگاران جهان در سال ۲۰۱۷،
(World Journalists Conference 2017)
صد روزنامه‌نگار از ۶۰ کشور شرکت
کرده‌اند که پهنه‌اندی (سردبیر
مجله ادبی شورکان) از کشور ما در
این همایش حضور دارد. در ابتدای
این همایش چونگ کیو سانگ ضمن
تأیید و تشکر از میزبانان، روزنامه‌نگاران،
خوادم‌گویی به میزبانان،
گفت: ما مسائل پنج‌ه‌وسومین سالگرد
تأسیس سازمان روزنامه‌نگاران،

کره را جشن می‌گیریم. این سازمان
طولانی‌ترین تاریخچه را در میان
تنهادهای صنف مطبوعات در کره
دارد. در واقع با ۱۰ هزار عضو از ۱۸۱
رسانه، بزرگ‌ترین حوزۀ عملیات
گروه روزنامه‌نگاران در کره محسوب
می‌شود. در این کنفرانس حضور
روزنامه‌نگاران ۶۰ کشور جهان حاضر
دارند. با آنکه اما از نظر کره و تازه و
باور تفاوت داریم، اما همگی برای
بیان حقیقت به منظور ترویج صلح
و آزادی با ذهنی بی‌طرف و قلبی
آرام می‌کوشیم. در ادامه سونگ سو
کون، معاون فرهنگ، گردشگری و

ورزش کرده، اظهار کرد: جمهوری کره تنها کشور تقسیم‌شده در جهان است و همچنان در وضعیت نظامی قرار دارد، بنابراین فکر می‌کنم مهم است که کنفرانسی در کره با موضوع نقش روزنامه‌نگاران جهان در برقراری صلح برگزار شود. ۱۰ سال گذشته کره شمالی با انجام پنج آزمایش هسته‌ای تنش را در منطقه افزایش داده و روند صلح را به خطر انداخته است. ما بدوارام این همایش فرصتی برای تفکر درباره این چالش‌ها و برقراری صلح پایدار در شبه جزیره

کره باشد. آن چونک لی، معاون وزیر خارجه کره، نیز با اشاره به اینکه سازمان روزنامه‌نگاران کره همواره برای حفظ سلامت روزنامه‌نگاری و تثبیت دموکراسی در کره کوشیده است، گفت: با اینکه در فصل شکوفایی گل‌ها گرد هم آمده‌ایم، اما انکار بهار نیست. ابراهای نگرانی از سلاح هسته‌ای در این منطقه سایه

انداخته است. متأسفانه کره شمالی در حال توسعه روزافزون سلاح هسته‌ای است. هیچ ملتی با وجود واهمه از حمله هسته‌ای نمی‌تواند در صلح زندگی کند و این واهمه برای کره جنوبی پرجمعیتی مثل کره قابل بیان نیست. دستیابی کره شمالی به موشک‌های بالستیک در حال افزایش است و این برای کل دنیا هراس‌انگیز است؛ بنابراین موضوع کره شمالی فقط این منظره را تهدید نمی‌کند. او ادامه داد: کره شمالی فقط در طول یک سال گذشته دو آزمایش هسته‌ای انجام داده است و با هر آزمایش، کره شمالی به دستیابی به سلاح کشتار جمعی نزدیک می‌شود. در سال‌های گذشته گفت‌وگو به خاطر گفت‌وگو ما را به

جایی نرساند. گفت وگو باید خرمدانه
و براساس خلع سلاح هسته‌ای باشد.
به‌ر حال از زمان به‌قدرت‌رسانی رهبر
ان‌ها تا به حال، کره شمالی حاضر به
گفت‌وگو درباره سلاح هسته‌ای نشده
است. باید تحریم‌ها آن قدر قوی باشد
تا کره شمالی وادار به عقب‌نشینی
شود. باید توجه داشته باشیم که ما در
نقطه حساس و آنها در حال دست‌یابی
به سلاح هسته‌ای هستند. بنابراین
از معاصص بین‌المللی می‌خواهیم
در این باره از کره جنوبی حمایت کنند
وگرنه دیر می‌شود. این همایش
از سوی سازمان روزنامه‌نگاران
کره جنوبی و با حمایت وزارت فرهنگ،
کشورکری و ورزش کره، چهارده خا‌رج
کره، نهاد رسانه‌های کره، نهاد فرهنگ
کره و هواپیمایی کره برگزار می‌شود.

روزنامه مشهور انگلیسی مدل تجاری خود را از
اتکا بر آگهی به تکیه بر خوانندگان تغییر داده است

جنگ گاردین برای مستقل ماندن



در چاپ و بهبود وضعیت دفتر کاردین در لندن، موقعیت این روزنامه را بهبود بخشید. شکلی جدید بخشیدن به هفته‌نامه کاردین که از محتواهای آشنود و مورد استفاده می‌کرد این که نیز به تحکیم موقعیت کمک کرد. فضای قطعی شده سیاست در دهه‌های ۱۹۷۰ و ۱۹۸۰ صدای کاردین را بازنه‌ای به گوش می‌رسانید. صفحات اظهار نظر کارشناسان در روزنامه کاردین را زاده حزب سوسیال‌دموکرات انگلستان بود، صفحه نامه‌های خوانندگان مسیر آینده حزب را کارگر را مشخص می‌کرد و پیش‌بینی اعتصابات کارگران معدن در سال‌های ۱۹۸۴-۱۹۸۵ نشان‌دهنده موقعیت کاردین در فضای سیاسی آن سال‌ها بود. این‌ها زمانی که در سال ۱۹۸۶ روزنامه ایندپندنت تأسیس شد، رقیبی جدی برای کاردین در جناح چپ مطبوعات انگلستان پیدا شد. اما این رقابت کاردین را ضعیف نکرد. حالا، چند ماه است که روزنامه ایندپندنت انتشار چایی خود را متوقف کرده، اما همچنان کاردین در حدود ۱۶۲ هزار نسخه بعد از دیلی-تیکتورف را توزیع می‌کند. نشر می‌شود. نسخه آنلاین کاردین در رتبه پنجم پربازدیدترین سایت‌های مشابه خود قرار دارد.

روزنامه منچسترگاردین سابق که سال‌هاست به کاردین تغییر نام داده، بخشی «گروه رسانه‌ای گاردین» است که مالکیت آن را همچنان بنیاد اسکاوت بر عهده دارد. گاردین با استقلال مالی که برای خود درست کرده، توانسته به خوبی به رشد روزنامه‌نگاری حرفه‌ای و تیرش خود را ایفا کند؛ این روزنامه یکی از دو سویه‌ای‌ها از جمله ماجرای هک تلفنی گروه رسانه‌ای «نیوزاینترنشنال» نیز- به سبب کاردین اطلاع‌رسانی و دنبال شده است.

دو سال پیش، سردبیر مشهور گاردین، الین راسبریرج، بعد از ۲۰ سال از این سمت کارگرفت و گاردین را به این سردبیری شد. واین در اواسط ماه مارس امسال با خطاب به خوانندگان روزنامه نوشت و گفت: در زمانه کمبود آگاهی و مرآمدهای ناشی از تبلیغات، بیش از پیش کاردین مدیون کمبود خود خواهد بود تا بتواند به روزنامه‌نگاری مستقل خود ادامه دهد. واین به مطالبی اشاره کرد که در سال گذشته منتشر شده بودند و اگر خوانندگان از روزنامه حمایت مالی نمی‌کردند، این مطالب امکان انتشار نداشتند. اولویت گاردین تجارت نبود تا بتواند این مدعای خود را از اکتا بر آویزد یا به اکتا بر خوانندگان تغییر داد تا بتواند همچنان مستقل بماند.

نامه به مخاطبان

از حمایت شما خوانندگان ممنونیم

به ترامپ رأی دادند بازدید کرد تا گزارش‌هایی تازه و جذاب داشته باشد. ما به کار خود با یک سلسله گزارش‌های اساسی و جدید ادامه دادیم که با عنوان «سوگند» منتشر شدند و این سؤال تحریک‌آمیز را می‌پرسیدند: آیا ترامپ واقعا آمریکا را دوباره با عظمت خواهد کرد؟

انتخاب ترامپ لحظه پرمخاطره‌ای را برای محیط زیست نشان داد و در ژانویه همه تیم‌های ما در سراسر جهان با هم روی تولید یک وبلاگ زنده ۲۴ ساعته کار کردند تا تاثیر تغییرات اقلیمی را برجسته کنند. نشان دادن گاردین چقدر جدی به این موضوع می‌پردازد. اما کار را با سلسله‌ای از گزارش‌های قوی درباره آلودگی هوا در سراسر جهان پی گرفتیم. انتخاب ترامپ بسیاری از مفسران ما را ترغیب کرد تا در واکنش به آن، با قدرت تحلیل بنویسند؛ از جورج میبانی که نوشته‌اش در آخر نوامبر با عنوان «از دونالد ترامپ ترسیده‌اید؟» نوبت از ما چرا نماند» می‌داند؛ بدون شک مورد استقبال خوانندگان قرار گرفت. اما پنجاه میشره که با مطلب بلند «استقبال از دونان غصبتان» چشم‌انداز وسیع و عمیقی را نشان داده بود.

به شما نوشته شخصی سارینا صدیقی را درباره اینکه «پوشش انتخابات به‌عنوان یک گزارشگر مسلمان چطور است» پیشنهاد می‌کنم. پوشش‌های خبری ما درباره مقاومت‌ها نیز قوی بوده است؛ از گروه «جمع‌آوری صداها» تا گزارش می‌دادند چرا افراد به جنبش زنان مارس می‌پوشند گرفته تا نوشته تحریک‌آمیز میکا وایت درباره اعتراضات این جنبش به مسیری از اعتراض تا رسیدن به قدرت نیاز دارند.

همان‌طور که شاید بدانید، روزنامه‌گاردین در میان سازمان‌های خبری اروپا بود که از حضورش در نشست‌های خبری کاخ سفید در ماه فوریه جلوگیری شد. آن کار تنها باعث شد تلاش‌ها برای وادار کردن رئیس‌جمهور ترامپ برای توضیح جریانی که در دوچندانی برای...

داسان عظیم دیگر برای گاردین در آن زمان، رای تاریخی بریتانیا به خروج از اتحادیه اروپا بود. گروه جدید «برگزیت» ما که با خبرنگاران مان در سطح جهانی در پارلمان اروپا و سراسر این قاره کار می‌کند، با گزارش‌های اختصاصی خود که بسیاری از آنها هزینه‌های استثنایی این تصمیم را بر جسته می‌کند، نتایجی فوری برای گاردین گذاشته است. «دانشجویان برگزیت» ما که در آن هر ماه حاضر می‌شوند، کلیدی برای محاسبه پیامدهای اقتصادی مهم‌تری در اختیار گذاشته می‌شود. تجربه مسحورکننده خواندن را فراهم می‌کند. مطلب استفان هاوینگ بعد از برگزیت با عنوان «اکنون خطرناک‌ترین دوران برای سیاره ماست» قوی بود و همچنین خیلی عالی بود که نویسنده‌ای اروپایی گفته‌های خود را در گاردین عنوان کند. سلسله گزارش‌های جدید ما با عنوان «آوردن» و زندگی نازیه‌جویی را که در سراسر اروپا ساکن شده‌اند، مستند می‌کند. این مجموعه

روزنامه انگلیسی گاردین در زمانه‌ای که آکهی‌های مطبوعاتی به شدت کاهش یافته، تلاش می‌کند با اهمیت‌دادن هرچه بیشتر به خوانندگان از آنها کمک بخواهد و کمتر از گذشته روی درآمد آکهی‌ها حساب باز کند. هر مخاطبی در گاردین از صفحه نخست و سیاست گاردین، با این پیغام وروبر می‌شود: «با پولی که در قیمت یک قهوه در هفته، می‌توانید آینده گاردین را اچین کنید. با پولی دلار یا پنج پوند در ماه از روزنامه‌نگاری ما حمایت کنید». این روزنامه باشگاهی برای هواداران خود تأسیس کرده که تاکنون ۲۰۰ هزار عضو جذب کرده و امیدوار است تا سال ۲۰۱۹ آن تعداد به یک میلیون نفر برسد. این افراد پول کمی را به گاردین پرداخت می‌کنند تا این روزنامه بتواند همچنان با ارزش‌های حرفه‌ای خود کارش را پیشانی ببرد. به نظر می‌رسد امید مدیران این روزنامه به بازار پرفروش آکهی در گذشته به حساب‌های بانکی گروه رسانه‌ای گاردین سرازیر می‌شود، کمتر شده است. گاردین امروز با نام «مستخرت گاردین» در سال ۱۸۲۱ میلادی تأسیس شد. مؤسس آن ادوارد تیلور بود که در سال‌های اول می‌خواست مطالبی انتقادی درباره فشارهای قطعی و بی‌کاری ناشی از جنگ‌های ناپلئون منتشر کند. همین فشارها بود که به کشتار شورشی پرتلور در سال ۱۸۱۹ در مستخرت انجمنید و سال بعد آن را مستخرت گاردین متولد شد. در آن سال‌ها بسیاری از نشریات بودند که به صورت هفتگی منتشر می‌شدند و گاردین نیز تا سال ۱۸۴۶ هر هفته در روزهای شنبه چاپ می‌شد اما خیلی زود دست به انتشار دو شماره در هفته زد و در روزهای چهارشنبه نیز منتشر شد. قانون مالیات تمیر برای روزنامه‌ها در آن سال‌ها فشار زیادی روی نشریات وارد می‌کرد اما در سال ۱۸۵۵ این قانون لغو و مالیات تمیر برای روزنامه‌ها برداشته شد. مستخرت گاردین می‌توان اقتصادی را پیداکرد که به صورت روزانه منتشر شود.

دیپاترین، سردبیر روزنامه منچسترگاردین، کسی بود به نام سی بی اسکات که از سال ۱۸۷۲ سردبیری این روزنامه را برعهده داشت و موفق شد وجهه ملی و بین‌المللی خوبی برای این روزنامه دست‌وپا کند. کار اسکات تا جایی پیش رفت که توانست روزنامه را از وراثت مؤسس آن بخرد. او در سال ۱۹۰۷ منچسترگاردین را از پسر تیلور خرید، به دلیل سابقه طولانی در کار مطبوعات و درکی که از روزنامه‌نگاری داشت، به وراثت قوت داد با ادامه مستقل بودن روزنامه، حفظ اصولی را که به وسیله بنیان‌گذاران آن بنا نهاده بود، تضمین کرد. اسکات در شماره ویژه صدمین سالگرد انتشار روزنامه منچسترگاردین در عبارت مشهوری

ما بسیار خرسندیم به اطلاع شما رسانم که این روزها ما به نقطه عطف مهمی در تلاش خود برای متعادل کردن مدل تجاری روزنامه گاردین در مسیر جبران کاهش شدید آگهی ها رسیدیم: گاردین اکنون از حمایت مالی بیش از ۲۰۰ هزار عضو باشگاه هواداران بهره‌مند است. علاوه بر این، ۱۸۵ هزار مشترک و کسانی را داریم که روزنامه را از کیوسک‌ها منظم‌تر از آنچه انتظار داشتیم، می‌خرند. بعد از اینکه به بازخوردهای زیادی از سوی خوانندگان پاسخ دادیم که عنوان می‌کردند خوشحال خواهند شد برای حمایت از روزنامه‌نگاری گاردین پول اهدا کنند، ما اکنون بیش از ۱۶۰ هزار کمک مالی موردی را نیز از سراسر جهان دریافت کرده‌ایم.

ما بسیار قدران نقشی هستیم که همه شما در گاردین بازی می کنید. از شما متشکریم، چه با عضو شدن در باشگاه هاداران، چه با اشتراک نسخه مالی میا دیجیتال، چه با خرید روزنامه یا کمک موردی، شما در حال حمایت مالی اساسی برای روزنامه نگاری مستقل خود هستید و نشان می دهد که چقدر برای گزارشگری منصفانه و مبتنی بر واقعیت گردین و آگاه شدن به وسیله ارزش های مترقی و آزادی خواهانه ما، ارزش قائل هستید. این نوع روزنامه نگاری اکنون بیش از هر زمان دیگری مهمتر حس می شود.

مدت هاست مدل تجاری روزنامه نگاری در بحران قرار دارد و به همین ترتیب هم ارزش هایی که گردین آنها را رعایت می کند در بحران هستند: ایستادگی، پایداری و اعتقاد به توانایی مردم برای تغییر جهان به سمت وضعیتی بهتر. برای گردین ما، این ارزش ها به همان اندازه حیاتی هستند که برای شما. ما به شما می سپاریم تا این ارزش ها را در روزنامه نگاری خود حفظ کنید و به این روش به ما کمک کنید تا بتوانیم به شما کمک کنیم تا به این ارزش ها دست یابید.

از پول صرف دارند.

من به‌عنوان نشانه‌ای از تأثیر شما می‌خواهم برخی از فعالیت‌های روزنامه‌نگاری را به شما یادآوری کنم که حمایت‌تان به ما کمک کرده آنها را در چند ماه گذشته به انجام برسانیم.

سبب است جدیدترین اثرنگارکننده و اعصاب‌خردکن در ایالات متحده موجب شماری گزارشگری‌های خبری فشرده شده، اما مهم است که عقب‌ترو برویم به تصویر بزرگ‌تر نگاه کنیم، مثل گزارش خبرنگار ما، اد پیپلکنتون، از میسیونگران که در آن کشف کرد رای‌دهندگان که به‌ندرت اخبار را می‌خوانند فکر می‌کردند ترامپ اولین هفته‌کارش را خیلی عالی شروع کرده بوده است. به‌طور مشابه، من گزارش توماس فرانک را به یاد می‌آورم که در ابالات مسیوری که



کاترین واینر
سرمدیپر گاردین

من بسیار خرسندم به اطلاع شما برسانم که این روزها ما به نقطه عطف مهمی در تلاش خود برای متعادل کردن مدل تجاری روزنامه گاردین در مسیر جبران کاهش شدید آگهی‌ها ما رسیده‌ایم؛ گاردین اکنون از حمایت مالی بیش از ۲۰ هزار عضو باشگاه هواداران بهره‌مند است. علاوه بر این، ما ۱۸۵ هزار مشترک و کسانی را داریم که روزنامه را از کیوسک‌ها و فروشگاه‌ها از آنچه انتظار داشتیم، می‌خرند. بعد از اینکه به بازخورد های زیادی از سطر خوانندگان پاسخ دادیم که عنوان می‌کردند خوشحال خواهند شد برای حمایت از روزنامه‌نگاری گاردین پول پول اهدا کنند، ما اکنون بیش از ۱۶۰ هزار کمک مالی مودی را نیز از سراسر جهان دریافت کرده‌ایم.

ما بسیار قدردان نقشی هستیم که همه شما در گاردین بازی می‌کنید. از شما متشکریم، چه به عضو شدن در باشگاه هواداران، چه با اشتراک نسخه چاپی یا دیجیتال، چه با خرید روزنامه یا کمک مودی، شما در حال حمایت مالی اساسی برای روزنامه‌نگاری مستقل خود هستید و نشان می‌دهید که چقدر برای گزارشگری مصنفانه و مبتنی بر واقعیت گاردین و آگاه شدن به وسیله گزارش‌های مترقی و آزادی‌خواهانه، ما ارزش را می‌شنوید.

بیش از هر زمان دیگری مهم‌تر از هر حدس می‌شود. این نوع روزنامه‌نگاری اکنون

مدت‌هاست مدل تجاری روزنامه‌نگاری در بحران قرار دارد و به همین ترتیب هم ارزش‌هایی که گاردین آنها را رعایت می‌کند در بحران هستند؛ ایستادگی، برابری و اعتقاد به توانایی مردم برای تغییر جهان به سمت وضعیتی بهتر. برای پابرجاماندن مان‌پشت این ایده‌ها، خوانندگان مان‌برای ما معنی بسیار بیشتری از پول صرف دارند.

من به‌عنوان نشانه‌ای از تأثیر شما می‌خواهم برخی از فعالیت‌های روزنامه‌نگاری را به شما یادآوری کنم که حمایت‌تان به ما کمک کرده آنها را در چند ماه گذشته به انجام برسانیم.

سبب است جدیدترین اثرنگارکننده و اعصاب‌خردکن در ایالات متحده موجب شماری گزارشگری‌های خبری فشرده شده، اما مهم است که عقب‌ترو برویم به تصویر بزرگ‌تر نگاه کنیم، مثل گزارش خبرنگار ما، اد پیپلکنتون، از میسیونگران که در آن کشف کرد رای‌دهندگان که به‌ندرت اخبار را می‌خوانند فکر می‌کردند ترامپ اولین هفته‌کارش را خیلی عالی شروع کرده بوده است. به‌طور مشابه، من گزارش توماس فرانک را به یاد می‌آورم که در ابالات مسیوری که